Муниципальное образовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Щекино Тульской области

П Р И К А З

«_____» _____________ 2012 г.

№ _________
Об итогах проведения школьной научно-практической конференции
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги школьной научно-практической конференции:
	№
	Ф.И. участника
	Класс
	Место
	Научный руководитель

	Первая возрастная группа

	1
	Ларина Ульяна
	1 а
	1
	Устинова Л.П.

	2
	Самгина Софья
	1 а
	1
	Устинова Л.П.

	3
	Мыскина Виктория
	1 б
	2
	Короткова Л.В.

	4
	Оев Руслан
	1 б
	2
	Короткова Л.В.

	5
	Занегин Сергей
	1 а
	3
	Устинова Л.П.

	6
	Рыжов Игорь
	1 б
	3
	Короткова Л.В.

	7
	Окунев Никита
	1 б
	3
	Короткова Л.В.

	Вторая возрастная группа

	8
	Андреева Валерия
	4 б
	1
	Самгина Н.А.

	9
	Афанасьева Александра,

Маркина Ирина
	4 б
	2
	Самгина Н.А.

	10
	Иванова Виктория
	3 б
	2
	Щевьева Е.Б.

	11
	Комиссаров Дмитрий
	2 б
	3
	Артамонова Т.М.

	Третья возрастная группа

	12
	Семочкина Виктория
	6 б
	1
	Макеева О.Н.

	13
	Блинникова Злата,

Шалаева Дарья
	6 б
	2
	Макеева О.Н.

	Четвертая возрастная группа

	14
	Решетняк Алина,

Прищепова Евгения
	10
	1
	Киселева А.А.

2. Объявить благодарность учащимся-победителям и участникам конференции.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим учащихся – победителей научно-практической конференции.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор Средней школы №1

В.В. Ларина